UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. 35 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 402/2003, publicado no DOU de
11/3/2003, que autorizou a cessão do servidor Miguel Ribeiro dos Santos ao
Ministério da Ciência e Tecnologia; onde se lê: ocupante do cargo de Administrador,
leia-se: ocupante do cargo de Economista.

Brasília, 03 de /V3RL 	de 2003.

Lauro M&hy
Reitor